
告 示

〇道路の供用の開始…………………………………………………………………（道路課） １

〇特定調達契約に係る落札者等の公示……………………………………………（調達課） １

総合振興局告示及び振興局告示

〇特定調達契約に係る落札者等の公示………………………………………………………… １

道公安委員会告示

〇行政不服審査法による公示送達……………………………………………………………… ２

告 示

北海道告示第７０７号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定により、次の道路の供用を開始する。

その関係図面は、北海道建設部土木局道路課及び北海道十勝総合振興局帯広建設管理部に

備え置いて、告示の日から２週間、一般の縦覧に供する。

平成２３年１２月２日

北海道知事 高 橋 はるみ

路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

道道 北見白糠線 足寄郡陸別町字林内１０番１地先から
同郡陸別町字林内４番１地先まで

平成２３．１２．１９

北海道告示第７０８号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。

平成２３年１２月２日

北海道知事 高 橋 はるみ

１ 落札に係る物品等の名称（１リットル当たりの単価）及び調達予定数量

� Ａ重油（ＪＩＳ １種２号） ７，０００リットル

� Ａ重油（ＪＩＳ １種２号） ８，６００リットル

２ 落札を決定した日

平成２３年１１月１４日

３ 落札者の氏名及び住所
� 氏 名 サンシン油業株式会社
� 住 所 札幌市西区西町北３丁目３番１号
４ 落札金額
� ６７．７円
� ６７．７円
５ 契約の相手方を決定した手続
一般競争入札

６ 一般競争入札の公告
平成２３年１０月１４日付け北海道告示第６３７号

７ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
� 名 称 北海道出納局集中業務室調達課
� 所在地 札幌市中央区北３条西７丁目

総 合 振 興 局 告 示 及 び
振 興 局 告 示

北海道十勝総合振興局告示第９９号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
平成２３年１２月２日

北海道十勝総合振興局長 徳 長 政 光
１ 落札に係る物品等の名称及び数量
除雪トラック（１０ｔ級） １台
（除雪トラック（７ｔ級）１台と交換）

２ 落札を決定した日
平成２３年１１月１５日

３ 落札者の氏名及び住所
� 氏 名 ＵＤトラックス道東株式会社
� 住 所 帯広市西２１条北１丁目３番１２号
４ 落札金額
３２，４３４，５００円

５ 契約の相手方を決定した手続
一般競争入札

６ 一般競争入札の公告
平成２３年１０月４日付け北海道十勝総合振興局告示第８２号

発行 北 海 道
編集 総務部人事局

法 制 文 書 課
電話 ０１１－２０４－５０３５
FAX ０１１－２３２－１３８５

目 次 ページ

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

北 海 道 公 報 第����号 １平成２３年１２月２日（金曜日）



７ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
� 名 称 北海道十勝総合振興局帯広建設管理部建設行政室建設行政課
� 所在地 帯広市東３条南３丁目１番地

道 公 安 委 員 会 告 示

北海道公安委員会告示第１３０号

行政不服審査法（昭和３７年法律第１６０号）第４８条において準用する同法第４２条第２項ただ
し書及び第３項の規定により、次のとおり公示送達する。
平成２３年１２月２日

北海道公安委員会委員長 佐々木 亮 子
１ 送達を受けるべき者の住所及び氏名
� 異議申立書記載の住所 札幌市豊平区美しが丘４条６丁目４番３－４０３号
� 異議申立人 場崎 明
２ 公示事項
異議申立人が、行政不服審査法第６条の規定に基づき、平成２３年７月７日（郵便の消印
日同年７月６日）付けで当公安委員会に提起した異議申立てについて、当公安委員会は、
同年９月７日付けで決定をしたが、異議申立人に決定書の謄本を送付することができない。
よって、当該決定書の謄本は、当公安委員会（北海道警察本部警務部監察官室）で保管し、
いつでもこれを交付するから、異議申立人は当公安委員会に出頭の上、受領されたい。

２北 海 道 公 報 第����号平成２３年１２月２日（金曜日）


